



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de octubre de 2019

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 15-Promotora de Productos y Servicios de Campeche (PROCAMPECHE)
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

24/10/2019



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Promotora de Productos y Servicios de Campeche (PROCAMPECHE)

FOLIO S1215-0008

21111121531121B158000F012015804490L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	6	\$29.00	\$174.00	16	\$201.84
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	20	\$25.50	\$510.00	16	\$591.60
0267	CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.	PIEZA	2	\$19.00	\$38.00	16	\$44.08
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	1	\$39.00	\$39.00	16	\$45.24
0306	INSECTICIDA EN AEREOSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	2	\$56.00	\$112.00	16	\$129.92
0312	JERGA 1 MT.	METRO	1	\$13.00	\$13.00	16	\$15.08
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	2	\$82.00	\$164.00	16	\$190.24
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	3	\$235.00	\$705.00	16	\$817.80
0384	TOALLA EN ROLLO BLANCO C/6PZAS.	CAJA	3	\$245.00	\$735.00	16	\$852.60
0386	LIMPIAVIDROS CON ESPONJA(20 CM), JALADOR DE AGUA Y MANGO DE MADERA	PIEZA	1	\$27.60	\$27.60	16	\$32.02

SUBTOTAL: \$2,517.60

I.V.A: \$402.82

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$2,920.42